
o FAKUl-TNÍ NEMocNlcE
OLOMOUC Zdravotníků 24817,779 00 oLoMoUc

lčo:
DlČ:
Bank.spojení
Císlo účtu:
IBAN:
BIC:

00098892
c200098892
česká národní banka
3533481'l/07í0
c24407 1 000000000363348 1 I
CNBACZPP

Telefon:+420 588 441 í 11
FAX: +420 588 444126
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

DoDATEK ě. 112025

k ceníku zdravotních výkonů a služeb poskytovaných za přímou úhradu

Dodatek vstupuie v platnost dne í5.05.2025

Zpracoval gerová

ček
Vedo

Předkládá Martin
Hlavní FNOL

,rrbŇ.,^

(

UvízlSchválil: lng
náměstek FNoL



                                   Zdravotníků 248/7, 779 00  OLOMOUC 

 

 

 
OSTATNÍ SLUŽBY Oddělení alergologie a klinické imunologie 
  

    

název   
cena bez 
DPH v Kč 

sazba DPH  cena vč. DPH v Kč  

Kontrolní nebo další  vyšetření potravinové intolerance analyzá-
torem vydechovaného vzduchu 

600,00 osvobozeno 600,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   Zdravotníků 248/7, 779 00  OLOMOUC 

 

 

 
NS 63 - Centrum zdraví a prevence      

Ambulance psychosomatické medicíny   

název   
cena bez 
DPH v Kč 

sazba DPH  cena vč. DPH v Kč  

Koučink pro klienty Centra zdraví a prevence 570,25 21% 690,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   Zdravotníků 248/7, 779 00  OLOMOUC 

 

 

 
NS 20 - Klinika chorob kožních a pohlavních       

OSTATNÍ SLUŽBY KOŽNÍ KLINIKY       

název   cena bez DPH 
v Kč 

sazba DPH  cena vč. DPH v Kč  

Ošetření kůže přístrojem Dermaplax dle rozsahu a charakte-
ru změn 

495,86 – 
2 479,33 21% 600,00 - 3 000,00 

Aplikace tejpovací pásky k podpoře mízního odtoku 
120,00-
600,00 

osvoboze-
no 

120,00 - 600,00 

Léčba nadměrného pocení iontoforézou přístrojem Electroantiperspirant 
  - jedna lokalita - jedno sezení 206,61 21% 250,00 
  - dvě lokality    - jedno sezení 330,58 21% 400,00 
  - tři lokality      - jedno sezení 495,87 21% 600,00 

Ošetření IPL :     

Ošetření IPL - redukce tmavého ochlupení :       
  - kořen nosu - oblast mezi obočím 330,58 21% 400,00 

  - horní ret, brada+dolní čelist 495,87 -                   
1 033,06 21% 600,00 - 1 250,00 

  - oblast pod dolní čelistí a krk 
495,87 -                   
1 033,06 21% 600,00 - 1 250,00 

Ošetření IPL - redukce světlého ochlupení :       
  - kořen nosu - oblast mezi obočím 495,87 21% 600,00 

  - horní ret, brada+dolní čelist 661,15 -                   
1 157,02 21% 800,00 - 1 400,00 

  - oblast pod dolní čelistí a krk 661,15 -                   
1 157,02 21% 600,00 - 1 250,00 

Ošetření IPL - odstranění drobných cév v obličeji : 
330,57 -           
1 983,47 21% 400,00 - 2 400,00 

Ošetření IPL - redukce hyperpigmentací v obličeji : 330,57 -           
1 983,47 21% 400,00 - 2 400,00 

Ošetření IPL - ošetření hřbetu rukou (ošetření jedné ruky 
dle typu a rozsahu změn) : 

330,57 -     
1 900,86 21% 400,00 - 2 300,00 

Ošetření IPL - ošetření obličej (ošetření pigmentací, cév, 
chloupků, rejuvenace, včetně aplikace peelingu před ošetře-
ním, dle rozsahu a tíže jednotlivých změn): 

2 561,98 -           
4 958,68 21% 3 100,00 - 6 000,00 

Ošetření IPL - ošetření dekolt (ošetření pigmentací, cév, 
rejuvenace, včetně aplikace peelingu před ošetřením, dle 
rozsahu a tíže jednotlivých změn): 

2 561,98 -           
4 958,68 21% 3 100,00 - 6 000,00 

Ošetření IPL - ošetření ostatní (ostatní neuvedené lokality, 
dle rozsahu a tíže jednotlivých změn) : 

330,57 -             
3 719,00 21% 400,00 - 4 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   Zdravotníků 248/7, 779 00  OLOMOUC 

 

 

 
 
NS 27 - OSTATNÍ SLUŽBY KLINIKY TĚLOVÝCHOVNÉHO LÉKAŘSVÍ A KARDIOVASKULÁRNÍ REHABILITACE

název
cena bez DPH 

v Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Cvičíme pro zdraví  (outdoor, skupinové), 10 lekcí 892,86 12% 1 000,00

Cvičíme pro zdraví  (indoor, skupinové), 3 lekce 1 071,43 12% 1 200,00

Pronájem tělocvičny na 1 hodinu 413,22 21% 500,00  
 
 


